
7

5

4

6

5

6

4

4

5

8

54

D - uspokojivě

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

prof. Ing. Miloslav Seidl, Ph.D.

Posudek vedoucího bakalářské práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Margaréta JANOKOVÁ

 LOGISTIKA PRŮMYSLOVÉHO PARKU

Název práce:

Katedra bakalářského studia

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Podpis vedoucího:

Téma bakalářské práce je vlastním návrhem samotné studentky. Členění práce odpovídá

stanovenému obsahu podle zadání. Cíl práce stanovený zadáním si autorka přetransformovala do

podstatně zjednodušené verze, ve které chybí návrhová část. Ve vlastním řešení však návrhy jsou,

včetně subjektivního zhodnocení v závěru. Přes zjevnou snahu měla autorka problémy s metodickým

přístupem k řešení. V průběhu zpracování práce vícekrát měnila předcházející koncepce, což souviselo

i s dostupností nových zdrojů a podkladů. V teoretické části jsou poněkud neuspořádaně prezentovány

otázky historie logistiky a základní informace o průmyslových parcích. Na to v další kapitole navazuje

aktuální stav budování průmyslových parků v SR a ČR. Analýza logistiky a dopravy ve vybraném

průmyslovém parku je pouze povrchní, poplatná omezeným možnostem konkrétních zdrojů. Skromné

návrhy na zkvalitnění logistického systému se týkají pouze skladového hospodářství.

Po celou dobu zpracování se autorka potýkala i s formální úpravou práce. Proto se snažila o zvýšenou

frekvenci mailových konzultací a kontrol zpracovávaných částí. Nesprávná stylistika a komplikované

vyjadřování se v určité míře zachovaly i v konečné verzi.

30. května 2020

Stránka 2 z 2


